GRL-10-00056

２０２２年８月

お取引様各位

製品価格改定のお知らせ

株式会社三橋製作所

代表取締役社長 三橋宏

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は各段のご高配賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、近年の原材料費、燃料費、物流費、及び各種部品の高騰により弊社製品の資材調達、

生産コスト及び諸費用も大幅に上昇してきております。

弊社と致しましても、あらゆるコスト上昇に対して、費用削減、生産体制の効率化等で現状

の販売価格を維持すべく、全力で取り組んで参りましたが、自助努力のみでは対応しがたい

状況となってきております。

つきましては、不本意の極みではありますが、販売価格及び納入価格の改定をさせて頂きた

く存じ上げます。何卒事情をご賢察のうえ、ご理解を賜りご協力頂きますようお願い申し上

げます。

なお弊社と致しましても、これまで以上の製品力の向上、サービスの向上を図り、より一層

のご満足を頂ける様努力を続けて参る所存でございますので、引続きのご支援、ご愛顧を賜

りますよう、重ねてお願い申し上げます。

1. 価格改定時期

２０２２年１０月１日受注分より

2. 対象商品、改定内容

新規御見積書、新規価格表等、従来ご提供同様の方法でご案内致します。